
Реден бројИме на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикотПодрачје Вкупно бодови
1  Марко Александар Павловски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 76.0000000000
2 Филип Митре Спасовски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
3 Алем Асмир Демировиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
4 Давид Драгиша Нешковиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
5 Ангел Дарко Цветаноски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
6 Ибрахим Џеват Јукиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
7 Дин Мифто Хасиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
8 Никола Диме Трајков електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
9 АЛЕКСАНДАР СНЕЖАНА ТАЛЕВСКИ МИЛЧЕСКИелектротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
10 Огнен Горанчо Коцевски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
11 Злате Наташа Мирковски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
12 Матеј Блаже Пановски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
13 Марио Перо Георгиевски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
14 Максим Зоран Соломановски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
15 Марио Трајче Антоновски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
16 Давид Владо Глигоровски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
17 Александра Ненад Митковска електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
18 Хадис Сенад Бекиров електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
19 Мартин Александар Таневски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
20 Никола Илија Крстевски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
21 Давид Александра Новаковиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
22 Марко Миле Пауноски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
23 Миле Душко Николовски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
24 Амин Сајо Суљовиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
25 Петар Миле Петревски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 75.0000000000
26 Филип Александар Марковски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 74.3928571428
27 Тео Филип Лешкоски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 74.3928571428
28 Стефан Дејан Дојчиновски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 74.3095238095
29 Лина Петар Талеска електротехничар за компјутерска техника и автоматика 74.1428571428
30 Виктор Владо Андоновски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 74.1309523810
31 Марио Владимир Бошевски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 73.8928571428
32 Ангел Горан Данилоски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 73.4725274728
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33 Амар Нермин Хасиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 73.2884615385
34 Љубен Леонид Бишковски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 73.2719780220
35 Никита Билјана Стојановски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 73.0659340658
36 Константин СенекаБилјана Митров електротехничар за компјутерска техника и автоматика 72.8159340660
37 Петар Анкица Ристески електротехничар за компјутерска техника и автоматика 72.7527472528
38 Даријан Игор Тодевски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 72.6785714285
39 Андреј Марјан Бучев електротехничар за компјутерска техника и автоматика 72.4954212452
40  Виктор Дејан Пепељугоски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 72.4423076922
41 Илда Неџат Рагиповиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 71.9702380952
42 Фарук Митат Асани електротехничар за компјутерска техника и автоматика 71.2857142858
43 Tamir Safet Hasic електротехничар за компјутерска техника и автоматика 71.1893382352
44 Мартин Зујца Павлов електротехничар за компјутерска техника и автоматика 71.1739926740
45 Александар Јованка Милосављевски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 70.9652014652
46 АНДРЕЈ ТОМО ЛЕОВ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 70.6987179488
47    Имран Ирфан Прентиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 70.4534313728
48 Андреја Владимир Топалоски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 70.0247252748
49 Лука Ристо Колев електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.9276556778
50 Горазд Веле Спасенцовски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.9084249088
51 Петар Благица Илиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.7271062272
52 Леонид Гоце Костовски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.6840659342
53 Александро Даниела Цветкоски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.5979853480
54 Ана Атанас Јанеска електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.5256410255
55 Лео Панче Јовчевски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.3466117215
56 Петар Ангелчо Ристовски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.2170329670
57 Леонардо Тони Сарафилоски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.1923076922
58 Зулејха Хана Едита Пепиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 69.0119047618
59 Доротеј Златко Мирчески електротехничар за компјутерска техника и автоматика 68.9652014652
60 Андреј Дејан Илиќ електротехничар за компјутерска техника и автоматика 68.7500000000
61 Дамјан Елена Станковски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 68.6217948718
62 Петар Иванчо Јовески електротехничар за компјутерска техника и автоматика 68.2179487180
63 Петар Влатко Карбински електротехничар за компјутерска техника и автоматика 68.0888278388
64 Димитар Љупчо Крстевски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 67.7115384615
65 Кристијан Елизабета Јовановски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 67.5401785715
66 Михаил Горан Царчев електротехничар за компјутерска техника и автоматика 67.4304029305



67 Александар Владо Атанасоски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 67.3012820515
68 Матеј Александар Ангеловски електротехничар за компјутерска техника и автоматика 67.2234432235
69 Давид Дејан Илов електротехничар за компјутерска техника и автоматика 66.5384615385


